DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DUPLAMENTE
TRANCAFIADOS? OS DESAFIOS DO ISOLAMENTO SOCIAL NO CONTEXTO DO
ENVELHECER de autoria de MARIA CLARA AVELINO WELTER, MARIA DO SOCORRO
ARAÚJO, RÂMERSON BARBOSA DA SILVA, BEATRIZ SOBREIRA LÉDA, foi publicado
nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92155

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/92155